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BmecTe co BCeMUPHO U3BECTHLIM AM3ANHEPOM MHTEepbepoB XydH Yy 6bin
npoBeAeH MACLITABHbIM peMoHT oTens Swissotel The Bosphorus, Istanbul.
Mbl BLIGPAIM NPOCTOM M YTOYHEHHbIN LUBEMLAPCKNIM CTUL U OMOJIHUMN
ero TPAAMLMOHHBLIMW SIEMEHTAMM TypeLKo KyneTypbl. Bcero goctynHo
566 KOMHAT, BKJIlouas 23 HoMepda fIIoKC, 7 HOMEpPOB B cTUse NodT m

94 HoMepad nMpeAcTaBMUTENLCKOTO Knaccd. M3 60MbLLIMHCTBA KOMHAT
OTKpbIBAETCH 3aMedaTesbHbIN Bua Ha nponne bochop. O6HoBNEHHbIN
AV2aVH MHTepbepoB U roCcTeNpPUMMHANA dTMochepa He OCTABST HU
OfHOro MOCeTUTENs PABHOAYLLIHBIM.

PECTOPAHDbI U BAPbI

B cTunbHbIX pecTopaHax oTena Swissétel The Bosphorus, Istanbul

Bbl HOMAETe MeH!o Ha Nto6oin BKyc. [1o BbIXOAHBIM HALIM FOCTU NO6SAT
30BTPAKATL B Kage Sabrosa. Tam nogatoT rnoJsiesHble 61040 TypeLKon,
WBeNLapCcKoM N MUPOBOM KyxHWU. Ecnn Bbl xoTnte nonobosaTtbes
Bocdopom U BEINUTE BKYCHBIN KOKTelb, MoceTuTe 16 Roof. B Chalet,
[EeKOPUPOBAHHOM B TPAAWULMOHHOM LUBEMLAPCKOM CTUNE, Bbl CMOXKETE
OTLOXHYTb OT FOPOACKOM CYeTbl U HACAAUTLCS BOAAMU ANBIUNCKON
KYXHU, cnaa Bo3Nle KOMUHA. Ecnn Bbl XoTUTe Nonpo6oBaTh YTO-TO HOBOE
W YHWKANIbHOE U3 pa3HbIX KYXoHb Mupd, 3arnsHute B GABBRO. BkycHas
ena v notpdacaowme Buasl Ha bocdop - ngeansHoe coyeTaHue anga

oTAbIXA.

PUROVEL SPA & SPORT

Ha Tepputopun 6onee 4000 KBAAPATHBIX METPOB PACMONOXKMIICS
cna-kypopT Plrovel Spa & Sport, okpyskeHHbIN cagaMm ¢ BULOM HA
nponve bocdop. Purovel Spa & Sport - aTo nageansHoe MecTo ANa
BOCCTOHOBJIEHUS CUJT U YKpernJieHUs 340poBbks. Bcero goctynHo 14
npouefypHbIX KABUHETOB, BKJIIOYAS 3 HOMepd JIOKC A1 MAp, 2 TYPeLKUX
XAOMMAMa 1 KOMHATLI oTAbIxa. Ho 370 ele He Bcé! Bbl Takyke moxceTe
paccnabuTbcs B NApoBoi 6aHe UK cayHe, MomnaadBATb B OTKPLITOM UK
30KpbLITOM BaccerHe, MOCceTUTL CTYAUIO MMAATeCaA UK APYrne 30HATUS Mo
dUTHeCy C NepPCOHANIbHBIM TPEHEPOM.
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WHHOBALIUKN U TPAOULINA

CTGM6YI'I - 3TO ropog, rae naeanbHoO COHMEeTArTCA COBpeMEHHbIe

TEXHOJIOMMU 1 TPAAUUMOHHBIN AM3aiH. YbeguTech B 3TOM CAMU U

roceTuTe PACMONOXEHHbIN B LieHTpe oTesb Swissotel The Bospho-
rus, Istanbul B KoTopoMm Takxe ecTb NoMeLLeHUs 419 NpoBeAeHUs! : o N ,m,”.,.wulllll”
MEepPOoNpPUSTII U JeNOBbIX BCTPeY, 060pYAOBAHHbIE MO NOCNeAHEMY '
CNIOBY TEXHUKM. BAM HY>XXHO MeanbHOe MecTo, YTo6bI MPOBECTH
neperoBopbl UK KoHbepeHUMo? Hall oTenb NpeaocTaBnseT

29 KoHdepeHL-3a/10B MoBbIX PA3MEPOB, BKOYASA TP BAHKETHBIX AT e
:A\“A"%\&
DIARARNTISS

YYBCTBOBATb cebsl KOMMOPTHO U YIOTHO, Befib Mbl TOKXKe NMpeasidraem SSASNSES

3010 BMecTUMOcCTbto Ao 1600 yenosek. Bel 1 Bawwm roctn 6yayT

MeHI0 13 6110 LWBENLAPCKOMN U ANIbMUMNCKON KYXHU 1 JeIMKATeCOB
CO Bcero Mmpad. Kpome Toro, Mbl MOXXeM OpraHM30BATb KAK
YOCTHbIM YXKMH, TOK M TPAHOMO3HOE TOPXECTBO A5 60bLWoro
KOJIMYeCTBA YenoBeK. Hy>KHA nomollb B Bbibope NoMeLLeHUS?
Hawwm npodeccroHanbHble OpraHn3aTopbl MepOonpUsTUI Bcerad
pagbl nomoub. Mbl Npeanaraem TofbKO Nyyllne U NpocThie B
NCMO/Mb30BAHUMN TEXHUYECKUWE PeLLeHMWS, BKIOUAS COBPeMeHHOoe
ayanoBmnsyaibHoe 060pyaOBAHUE U HOBEWMLLIME CUCTEMBI OCBELLEHMS,
a TaKXe obecrneuMBaemM BO3IMOXHOCTb UCMONb30BAHUS HEBHOIO
cBeTa. Bbl MoxeTe BbIOPATL 9KPAH pazMepoM 4o 6 X 7 M nam
nasepHbint XK-npoektop. Takxe ecTb HOMepd ¢ BENMUKONEMHbIM
BMAoM Ha nponue bocdop. OTenb Swissdtel - aTo MaednsHoe mecTo
NS NpoBeAeHUs BCTPeY 1 MEPOTPUATHN.



TabAnua c xapaKTepucTMKaMm GaHKETHbIX 3aA0B

MEETINGS
ROOMS

5th Floor
Meeting Rooms

FUJI Ballroom
Fuji |

Fuiji ll

Foyer

Bern
Montreux
Lausanne
Foyer

Marble area
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Meeting Rooms

Neuchatel

Neuchatel
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Geneve-Luzern
Geneve

Luzern

Zurich

7th Floor Foyer
Asuka

Asuka Foyer

10th Floor
Meeting Rooms

Monte Rosa
Monte Rosa 1
Monte Rosa 2
Ménch

Mont Blanc
Eiger
Matterhorn
Jungfrau
Chamonix
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Meeting Rooms

Mimosa
Edelweiss
Acacia

Tulip

Theatre

1600
420
650
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120
120
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115
40
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MEETING

Classroom | Board

1000 164
300 90
500 110
63 50
63 50
63 -
280 66
186 50
133 50
63 50
63 50
398 54
75 30
18 2
36 5]
51 30
54 30
. 11
- 11
- 11
. 9
81 2
44 26
- 13
. 9

Shape | Square

200 260
100 140
130 160
45 50
45 50
45 50
100 115
60 70
60 70
45 50
45 50
70 85
35 42
18 22
27 34
35 42
35 42
36 42
27 30

Cabaret | Banquet

378
150
228

42
42
42
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36
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288
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BANQUET

D & D | Prolonge

952 1000
288 250
480 400
- 400
60 50
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- 100
276 250
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240 225
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60 50
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408 330
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Width | Length
(m) (m)
25 43
25 17
25 28
11 32

13

13

13
14 16
16 20
14 11
23 13
15 13
8 13
8 13
7 26
25 26
7 26
16 8
8 5
8 8
6 11
7 i
5 7
5 7
5 7
4 5
7 15
7 12
5 7
4 7

Height
(m)
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Total

(m?)

1070
425
645
366

97

97

97
224

357
198

318
198
115
113
210
522
201

139
45
70
73
82
38
38
38
34

107
82
35
29

Total
Squarfeet

(fc)

11513
4557
6940
3938
1043
1043
1043
2410

3841
2130

3421
2130
1237
1172
2259
5616
2162

1495
484
753
785
879
409
409
409
352

1151
882
376
312



[ThaH aTOXXa ¢ 6GAHKETHbIMU 30/1AMU

NATbIN STAX CEIbMOM 3TAX NECATbIN STAX XKNJTON BECTUBIONb OTENS SWISSOTEL
- BaHkeTHbINM 3an Fuji - Neuchatel - Monte Rosa - Mimosa
- Fuji1 - ®one Neuchate - Monte Rosa 1 - Edelweiss
- Fuji 2 - Geneve - Monte Rosa 2 - Acacia
- ®oite Fuji - Luzern - Ménch - Tulip
- Bern - Zurich - Mont Blanc
- Montreux - ®one - Eiger
- Lousanne - Asuka - Matterhorn
- doite - ®oite Asuka - Jungfrau
- Chamonix
3TAX 5
Cny>kebHbl

Fuji
BaHKeTHbIN BAHKETHbIN bankeTHbIM 3an Fuji, Fuji 1, Fuji 2, Pone Fuiji
Bern, Montreux, Lausanne, ®one BML

STAX 7 fapmeyioliian STAX 7
MNMapagHein Bxoq m—lal]
doire Asuka % ~i
g
3 7Y
=l —
Neuchatel § % Asuka, Dome Asuka
3
o +f
e
£ . done
= -
" CnysebHeblin Bxog
q)OI;I e MecTto
KOHCbepxa
Neuchatel qunepo6_ ﬂ'
sl Has
Neuchatel, Poie Neuchatel, Genéve,
Luzern, Zurich, ®oite GLZ
3TAX 10 XUNOW BECTUBIONb OTENS SWISSOTEL
§ Caage6Hbii canon
. A.. "o
Kobe-GPeIa o seleHite
= . P —P fapreposha
= RHOR RA il AMO 3:::». B
A =
TlapiSascmpen LlseToumsiit 5
e coves + IS
@orocryaun i %A
o ] ]
] G
i Mimosa, Edelweiss, Acacia, Tulip

Eiger, Matterhorn, Jungfrau, Mont-Blanc, Monte Rosaq,
Chamonix, Ménch



BaHkeTHeIM 3an Asuka

doie Fuji
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Mel nony4nnm npaeo HA Nony4YeHne cepTUPUKATOB COOTBETCTBUS, MPONANA MPOBEPKY MUPOBOTO
nngepa no nposepke u ceptudmkaummn bropo Beputac, ocHoBbIBasSICb HO CTAHAAPTAX
BesonacHoro Typuama n ACCOR Jliokc Mapka #ALLSAFE, npurotoBneHHeix MuHuctepcteom
KyNbTYpPbl M TYPU3MA 4N NMPEANPUSTUN rOCTENPUUMCTEQ.

Mgl npogonxaem NPUHUMATE HALLUX FOCTEN B BBICOYAMLWINX CTAHAAPTAX FTMrMeHbl
6e3onacHoCTH.

v Bawwu 3gopoBbe 1 6e3onacHoCTb — HAL
#ALLSAFE 6e3ycIOBHbIM NpuopuUTeT. Y6opKda U fe3nHbeKuns
" B oTene Swissotel The Bosphorus nposogaTca
rno ctaHgapTy ALLSAFE, koTopbin cooTBeTCTBYET
MECTHBIM U MEXYHAPOLHbBIM FTMIMEHNYECKUM
TpeboBAHUAM.

Y706kl 306POHUPOBATE HOMEP, CBSXKMUTECH C HOMU Mo TenedoHy (+90) 212 326 8097, pakcy
(+90) 212 326 1122 UM 3NeKTPoHHO NMouTe event.istanbul @swissotel.com
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Vignezade Mah. Acisu Sk. No: 19 Macka / Begiktag 34357 istanbul / Turkiye (Typumsi) Ten.: (0 212) 326 1100
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